
KKUUPPNNÍÍ  SSMMLLOOUUVVAA   
20161201 

 Masarykova střední škola chemická, příspěvková organizace 
 se sídlem Praha 1, Křemencova 12, 
 identifikační číslo 70837902, 
 za kterou jedná: Ing. Jiří Zajíček, ředitel školy  
 

 jako kupující  na straně jedné 
a 

  Společnost CC unLimited, s.r.o. 
 se sídlem Praha 8, Zenklova 21/58, 
 identifikační číslo 26713420, 
 zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 132375, 
 za kterou jedná: Ing. Jan Kužel, jednatel nebo 
  Štěpán Cirkl, jednatel nebo 
  Marian Kvapil, jednatel 

 jako prodávající na straně druhé  

 
 
uzavírají dnešního dne tuto 
kupní smlouvu  
 

Článek I  
Předmět pln ění a cena 

1.1.  Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu dále uvedené zboží a kupující se zavazuje, 
že toto zboží odebere a zaplatí kupní cenu. 
 

17 ks značkových osobních počítačů Hewlett Packard ProDesk 400 G3 MT, i5-6500, 
1x8GB, SSD 256 GB, Intel HD, USB klávesnice a myš, DVDRW, 180W bronze, 
s operačním systémem Microsoft Windows 10 Pro). Ke každému počítači balíček služeb 
HP Carepack 36 měsíců s opravou následující pracovní den v místě instalace. 

1.2.  Kupní cena zboží činí 261 630,- Kč (slovy: dvě stě šedesát jedna tisíc, šest set třicet kč) 
bez DPH, tj. 316 573,- Kč včetně DPH 21 %. 

1.3.  Kupní cena zboží je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím v den dodání.  

 



Článek II  
Čas pln ění 

2.1.  Zboží bude dodáno kupujícímu v průběhu prosince 2016 

2.2.  Pokud kupující neodebere zboží, může prodávající odstoupit od plnění kupní smlouvy. 

Článek III  
Dodací podmínky 

3.1.  Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží do požadovaného místa 
plnění. 

3.2.  Náklady spojené s dodáním zboží do místa plnění hradí prodávající. 

3.3.  Je-li kupující v prodlení s placením kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3.4.  V případě prodlení při placení kupní ceny za dodané zboží bude kupujícímu zastaveno 
další dodání objednaného zboží. 

Článek IV  
Záruka za jakost 

4.1.  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží v trvání 36 měsíců, počínající 
dnem splnění závazku z této smlouvy a po tuto dobu garantuje obvyklou funkčnost 
zboží. 

Článek V  
Závěrečná ustanovení 

5.1.  Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

5.2.  Změny a doplňky smlouvy mohou být jen písemné, podepsané oběma smluvními 
stranami. 

 
V Praze dne 16. prosince 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………. ……………………………. 
Prodávající Kupující 

Marian Kvapil Ing. Jiří Zajíček 
 


